
Uchwała Nr VII/79/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 kwietnia 1999 r.

w  sprawie  ustalenia  nagrody  dla  najlepszego  dzielnicowego  i  policjanta  ruchu 
drogowego Komendy Powiatowej w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 z późn. zm.) – Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1
Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  w  uzgodnieniu  z  Komendą  Powiatową  Policji  w 
Starogardzie Gdańskim ustanawia:
po cztery nagrody kwartalne oraz jedną nagrodę roczną, które będą przyznawane oddzielnie 
dla  najlepszego  dzielnicowego  oraz  policjanta  ruchu  drogowego  w  danym  roku 
kalendarzowym.

§ 2
Przyznanie nagród nastąpi na zasadach określonych w regulaminie konkursu, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3
1. Wysokość nagród:

- kwartalnych wynosi 25% średniej z poprzedniego kwartału,
- rocznej wynosi 100% średniej krajowej za rok poprzedni.

2. Wyliczenie  kwoty  nagród   odbywa  się  na  podstawie  opublikowanego  komunikatu 
Głównego Urzędu Statystycznego.

§ 4
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Miejskiemu  przy  współdziałaniu  Komendy 
Powiatowej  Policji  i  Komisji  Samorządności,  Przestrzegania  Prawa  i  Porządku  Rady 
Miejskiej Starogardu Gdańskiego.

§ 5
Traci moc uchwała Nr LII/401/98 Rady Miejskiej z dnia 2.04.1998 r.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie:

Ustawowa zmiana nazwy adresata uchwały legła u podstaw podjęcia działań nowelizujących.
Dotychczasowa uchwała Nr LII/401/98 z dnia 2 kwietnia 1998 r. nie precyzowała wysokości 
jak i podstaw naliczenia nagród pieniężnych dla wyróżniających się policjantów.
Ponadto nie określono jej wykonawcy.
Wobec powyższego niezbędne stało się uchwalenie nowego dokumentu ściśle określającego 
zasady realizacji uchwały jak i załączonego do niej regulaminu.

Przewodniczący Komisji
Samorządności, Przestrzegania Prawa i Porządku

     (-) Andrzej Byrszel


	Uchwała Nr VII/79/99
	Traci moc uchwała Nr LII/401/98 Rady Miejskiej z dnia 2.04.1998 r.
	Uzasadnienie:



